Gabussi, Giulio Cesare and Vincenzo Pellegrini. Libri quatuor primi & secundi chori hymni, posthymni et lucernaria in solemnitatibus totius anni secundum sanctæ Ambrosianæ ecclesæ consuetudinem quaternis et quinis vocibus . . . pars aestiva. Milano, Georgio Rolla, 1619. RISM SD 1619⁴.

Title:

[folio 1^r]

[red ink] ILLVSTRISSIMO
 [black ink] REVERENDISSIMOQVE
 [red ink] D. D. FEDERICO BORROMÆO
 [black ink] SANCTÆ ROMANÆ ECCLESIAE
 [red ink] PRESBYTERO CARDINALI.
 [black ink] & Sanctę Mediolanenſis Eccleſię Archiepiſcopo vigilantifſimo.
 [red ink] PONTIFICALIA
 AMBROSIANÆ ECCLEIÆ AD VESPERAS
 [black ink] Muſicali concentui accomodata.
 [red ink] LIBRI QVATVOR.
 PRÆFECTORVM VENER.^{DÆ} FABRICÆ ECCLESIAE METROPOLITANÆ
 [black ink] IVSSV IMPRESSI
 [red ink] PARS AESTIVA.
 [Escutcheon of dedicatee]
 [red ink] MEDIOLANI.
 [black ink] IN ÆDIBVS CAMPI SANCTI,
 [red ink] —————
 EXCVDEBAT GEORGIVS ROLLA.
 [black ink] Anno Domini [red ink] M. DC. XIX.

[folio 2^r]

IVLII CÆSARIS GABVTII
 BONONIENSIS OLIM
 ET VINCENTII PELLEGRINI
 CANONICI PISAVRENSIS NVNC,
 in Metropolitana Eccleſia Muſices Præfeçtorum.
 LIBRI QVATVOR.
 Primi, & Secundi Chori.
 IN QVIBVS
 HYMNI, POSTHYMNI, ET LVCERNARIA
 IN SOLEMNITATIBVS TOTIVS ANNI.
 ſecundum Sanctę Ambroſianę Eccleſiæ conſuetudinem.
 QVATERNIS, ET QVINIS VOCIBVS
 CONTINENTVR.
 Vni cum Pfalmo DIXIT, & Canticis MAGNIFICAT Oçtonis Vocibus.
 Item cum Pfalmis ad Tonos in omnibus feſtiuitatibus occurentibus.

PATER NOSTER
 DIVERSORVM AVCTORVM.
 TE DEVM, & alia, vt in calce huius Operis apparent.
 ADDITIS AB EODEM VINCENTIO PELLEGRINO
 ANTIPHONIS B. VIRGINIS POST COMPLETORIVM PER ANNVM
 Quinis vocibus concinendis.
 PRÆFECTORVM VENERANDÆ FABRICÆ
 EIVSDEM ECCLESIAE IVSSV.
 per ipfum nuper colleâta, & in lucem edita.
 Quæ quidem omnia cum omni castigatione elucubrata fuere.
 [orn.]

Imprimatur:

IMPRIMATVR.
 F. Io. Baptista Spadius Vicarius Generalis Sanctæ Inquisitionis Mediolani.
 Aloyfius Bofsius Canonicus Ordinarius Theologus pro Illuftris. Cardinali Archiepifcupo.
 Vidit Saccus pro Excellentiffimo Senatu.

Dedication:

ILLVSTRISSIMO | AC REVERENDISSIMO | DOMINO | D. FEDERICO
 BORROMAEO | SANCTÆ ROMANÆ ECCLESIAE | PRESBYTERO CARDINALI, | &
 Sanctę Mediolanenfis Ecclefię Archiepifcupo | vigilantiffimo. | VENERANDÆ
 FABRICÆ ECCLESIAE METROPOLITANÆ | PRÆFECTI Fœlicitatem. |

QVALIS cura fuerit, & cum cura dignitas, vt Ambrosianæ Ecclefiæ decor in | fingulos
 dies augetur, tibi in primis ILLVSTRISS. PRÆSVL, cuius humeris | pondus imminet
 tantæ molis innotescit, vt non minus crescere pietatem, quam | sacra marmora surgere tuo
 cum gaudio contempleris. At Metropolitanæ molis | honos ampliffimus, vt omnem
 Italiam trahat in admirationem; ad cuius honorem maiorum | nostrorum eluxit indefeffa
 fedulitas; quibus PRÆFECTIS huc honoris peruenisse conspiciamus. | Omnibus igitur
 exornata nominibus miranda sedes, illud etiam propè fingulare habuit, vt | armonica
 modulatione cum primis annumeraretur; cœlestem ex mortali parte Muficen secuta, |
 quæ mors inuida sustulit, sed fama perennat, qui modulationes multas Ecclefiæ
 Ambrosianæ | temporum gradus speâta tali virtute Virum capita conquifuit, quorum
 industria, ne muto | filentio, vel morte deperiret, fortiter contendit. Horum in numero
 postremus fuit Gabutius, | quem mors inuida sustulit, sed fama perennat, qui modulationes
 multas Ecclefiæ Ambrosianæ | peculiariter accomodatas reliquit. Huius in locum
 fuffectus est Vincentius Pellegrinus, qui studio, | & labore non mediocriter huic Ecclefiæ
 profuturo, non solum Gabutij, sed aliorum etiam | præstantium Virorum modulationes,
 suafu hortatq; nostro colleâtas in ordinem, & methodum | redegit, pluresq; addidit
 eiufdem generis ære ingenti prædiâta FABRICÆ in lucem editas, | vt quam lucem sospes
 Gabutius ex industria sua est affectus, eadem Pellegrinus æquali labore | compararet.
 Quas quidem modulationes, cum vellemus publici iuris facere, haud difficilem | habuimus
 deliberationem, cui potiffimum eas dicere deberemus sacrae enim Gabutij, & | Vincentij